Приложение № 4 к технологической схеме предоставления муниципальных услуг «Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами)»

Мэру Черемховского района
Виктору Леонидовичу Побойкину
от Ивановой Оксаны Владимировны
8 923 55 66 77

ОБРАЗЕЦ

Для физических лиц

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на строительство, реконструкцию индивидуального жилого дома (ненужное вычеркнуть), общей площадью - 102 кв.м, количество этажей -  1
на земельном участке, расположенном по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Онот, ул. Первомайская, 2
Приложения 1 документов на 1  листах, в 1 экз. в т.ч.:
1. Схема планировочной организации земельного участка;
n.__________________________.
Прошу   уведомить   о  результате  рассмотрения  заявления   посредством  телефона,  СМС-сообщения  на  мобильный телефон или электронный адрес:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
           (данная графа заполняется по желанию гражданина, в ней выбирается способ
                         уведомления,  указывается номер телефона или электронный адрес)

Застройщик (заказчик)                              МП
_Иванова_____ Иванова И.В.                                                                     В.Л. Побойкин
 наименование юридического лица                                                должность, подпись, ФИО
    ФИО  физического лица